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Mayıs 2020 Dünya inme farkındalık ayı idi. 
Pandeminin en şiddetli seyrettiği bu dönemde 
Türk Beyin Damar Hastaıkları Derneği (TBDHD) 
inmenin artan önemini unutturmamak için bir çok 
aktivitede bulundu. Çünkü inme sıklığı pandemide 
azalmamıştı, tedavisi değişmemişti ama nöroloji 
uzmanlarının hem işi çok artmış, hem de şartlar 
epeyce farklı hale gelmişti. Ama, geçen zamanda 
başardığımızı gördük. Türkiye’de nörologlar inme 
ve diğer nörolojik hastalıkları hakkıyla yönetiyor, 
aynı zamanda da pandemi mücadelesine büyük 
katkı yapıyor. 

Mayıs 2020 başında bu mayısın “İnme 
Farkındalık Ayı” olduğunu duyurarak başladık. 
Önceki yıllarda sadece tek bir gün olarak 10 Mayıs 
Dünya İnme farkındalık günü olarak 
vurgulanırken, içinde bulunduğumuz yıl tüm bir ay 
bu amaç için ayrılmıştı. 11 Mayıs’ta Dernek 
“İNMEDEN HAREKETE GEÇ!” mottosu ile 
korunmada temel on önleme dikkat çekti. Anlaşılır 
infografiklerimiz, hipertansiyon (17 Mayıs), 
obezite (22 Mayıs) ve sigara (31 Mayıs) 
mücadelemiz ile devam etti (Resim). 20 Mayıs’ta 
da “İnmeden 10 soruya 10 cevap” başlıklı 
bildirimizi yayınladık. 

Bijen Nazlıel 6 Mayıs’ta Radyo Trafik’de 
“Ankara’da Bu Sabah” programında canlı anlattı 
“İNMESİZ YAŞAMANIN YOLLARI”nı. Ay içinde 
radyo programları 8 Mayıs’ta Max FM’de A. Özcan 
Özdemir, 15 Mayıs’ta TRT Radyo 1’de “Haber 
Yorum”da İpek Midi, 16 Mayıs’ta Radio Shema’da 

Erdem Yaka, 20 Mayıs’ta TRT Radyo 1’de 
yayınlanan “Günebakan”da yine İpek Midi ile 
devam etti. 

COVID-19 PANDEMİSİNDE DE TEDAVİ 
EDİLEBİLİR OLAN İNME’yi Canan Togay Işıkay 11 
Mayıs 2020 günü Kanal B’de yayımlanan “Güne 
Bakış”ta, Ethem Murat Arsava 15 Mayıs’ta Halk TV 
“Günaydın Türkiye”de anlattılar. 

10 Mayıs’ta M. Akif Topçuoğlu 
Medimagazin’de “İNME ÖNLENEBİLİR VE TEDAVİ 
EDİLEBİLİR” dedi.  

Daha sonra 11 Mayıs’ta Medikal Akademi’de, 
13 Mayıs’ta Hürriyet Gazetesi, Vatan Gazetesi, 
Bursa Hakimiyet Gazetesi, Haber-7 ve 
Haberler.com’da açıklamalarına devam etti. 11 
Mayıs’ta İpek Midi Aydınlık gazetesi “Hayatın 
içinden”de ve 11 Mayıs’ta A. Özcan Özdemir 
Winally’de yazdı inmeyi. 

TBDHD web sitesinde hastalarımız için ayrı 
bir bölüm yaptık bu ay, hep orada kalacak ve 
devamlı gelişecek. Burası Canan Togay Işıkay, İpek 
Midi ve A. Özcan Özdemir tarafından 
kitaplaştırılacak pek yakında. 

İnme hemşireliği uygulama kılavuzu ve 
Pandemide akut iskemik inme tedavisi uzman 
görüşü makalelerinin yayınlanması da bu mayıs 
ayı içinde idi (1,2). 

Biz, TBDHD yani İnme Derneği, inmeyi 
halkımıza öğretmek, unutturmamak ve inme 
geçirmiş kişilere her türlü yardımı yapmak için 
çalıştık, çalışıyoruz, çalışacağız.
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Resim: TBDHD tarafından Mayıs 2020’de yayınlanan infografikler. Tamamı dernek web sitesi ve sosyal medya ortamlarından temin 
edilerek klinik amaçlarla kullanıma açıktır. Çiğdem Akbaş Ilgaz ve Yener Gök tarafından oluşuturulan bu infografiklerin metinleri Dr. M. 
Akif Topçuoğlu tarafından kaleme alınmıştır. 
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